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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Opbevaringstemperaturer køl og frost. Den ene håndvask i
tilvirkningslokale er med sæbe og engangspapir, koldt og varmt
vand. Procedure for adskillelse imellem opvaskeopgaver og
skylning af grøntsager i den ene vask til formålet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger:
Renholdelse af tilvirkningslokale, opvaskeafdeling, lager.
kølerum, frostrum.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollen for opvarmning fra uge 46 til
dags dato. OK. Dokumentation udføres 1 gang om måned.
Kontrolleret virksomhedens risiko analyse for opvarmning.
Vejledt om korrekt udfyldelse af "trin 1" på blanket. OK.
Virksomheden oplyser, der nedkøles pastaer ved brug af koldt
vand. Vejledt om dokumentation for nedkøling, samt korrekt
udfyldelse af "trin 1" i risiko analyse for nedkøling.
Vejledt generelt om at skriftlig risikoanalyse skal være
tilgængelig i virksomheden, og vejledt konkret om, at en
branchekodes risikoanalyse eller Fødevarestyrelsens
selvbetjeningsblanketter
(http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Side
r/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.) kan anvendes.
Konkret vejledt om udarbejdelse af andre relevante blanketter i
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risiko analysen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter - Registrering er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af producenten. Kontrolleret:
Fryseposer. OK. Kontrolleret anvendelse af grå kasser med låg, hvor der opbevaredes olie. Konstateret:
Virksomheden har ikke anvendelsesanvisninger for grå kasser, og kan dermed ikke være sikker på korrekt
anvendelse eller om disse er egnet til fødevarer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.


